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Kansallinen Eläkeläisliitto / Kansalliset Seniorit ry  

Kansalliset Seniorit ry, polveutuu vuonna 1971 perustetusta Kansallisesta Eläke- 
läisliitosta.  Kansallinen Eläkeläisliitto erosi kokoomuspuolueesta itsenäiseksi 
järjestöksi ja sai uuden nimensä, jolloin myös kaikki paikallisyhdistykset sekä 
piirit muuttivat nimensä sen mukaisesti.  Nimenmuutos koski myös Ulvilaa, jo-
ten alkuperäisestä Ulvilan Kansallisesta Eläkeläisseurasta tuli Ulvilan Kansalli-
set Seniorit ry  

 

Ulvilan paikallisseuran perustaminen 

Ulvilan Kansallinen Eläkeläisseura ry perustettiin 27.5.1976.  Aloitteentekijäk- 
si mainitaan agronomi Anna-Mari  Spinkkilä,  joka toimi myös puheenjohtaja-
na tilaisuudessa.  Sihteerinä perustavassa kokouksessa toimi opettaja Eino 
Prinssi ja läsnä oli kaikkiaan 26 henkilöä.  Seuran ensimmäiseksi puheenjohta-
jaksi valittiin uuno Tamminen, sekä muiksi johtokunnan jäseniksi Vilho Keto- 
la, Annikki Kiveliö, Eeva Koski, Aino Lehikoinen, Eino Prinssi, Helvi Suilama, 
Helge Sumiala ja Yrjö Uusitalo, joista Helvi Suilama toimi varapuheenjohtaja-
na ja Vilho Ketola sihteerinä. 

 

 



Puheenjohtajat 

Ensimmäisen puheenjohtajan Uuno Tammisen toimikausi oli pitkä, kaikkiaan 
yhdeksän vuotta, vuodet 1976-1984.  Seuraavina puheenjohtajina ovat toimi- 
neet Antti Marjamo vv. 1985-1986, Onni Vuori vv. 1987-1990, Terttu Ahti vv. 
1991-1996, Kalevi Elovaara vv. 1997-2001, Heikki Talvitie vv.2002-2005,  

*Jaakko Nurmi vv.2006-2007,  Sakari Ryömä 2008-2009, Erkki Valli vv. 2010-
2011 ja Heikki Saari vv.  2012- 2015 sekä Leena Rosenberg v 2016 alusta lähtien. 

 

Kunniapuheenjohtajat ja kunniajäsenet 

Edesmennyt Uuno Tamminen on nimitetty yhdistyksen kunniapuheenjohta- 
jaksi pitkäaikaisen toimintansa ansiosta.   Edesmennyt Vilho Ketola on nimet-  
ty kunniajäseneksi.  Yhdistyksen 30-vuotisjuhlassa nimitettiin kunniapuheen-
johtajaksi Terttu Ahti kiitokseksi pitkäaikaisesta aktiivisesta toiminnasta, sekä 
kunniajäseniksi perustamiskokouksessa mukana olleet ja jäseniksi liittyneet 
Lydia Hilska, Annikki Kiveliö ja Marjatta Laine.  Annikki Kiveliö toimi pit-
kään yhdistyksen emäntänä ja on ainoa juhlien aikaan elossa oleva ensimmäi-
sen hallituksen jäsen.  Lydia Hilska osallistuu edelleen 30 vuoden jälkeen aktii-
visesti tilaisuuksimme. 

*Lydia Hilska täyttää 28.10.2016 100 vuotta Esperin palvelukodissa. 

 

Jäsenmäärän kehitys 

Perustamisvuoden lopussa Ulvilan Kansallisten Seniorien jäsenmäärä oli 38.  
Alkuvuosina uusia jäseniä liittyi vuosittain, niin että ensimmäisen 10-vuotis-
taipaleen lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 107.  Seuraavina vuosina jäsen-
määrä on pysytellyt sadan paremmalla.  Nyt aivan viimeisinä vuosina jäsen- 
määrän kehityksessä on ollut selvää laskua vuosittain.  uusia jäseniä ei ole saa- 
tu samassa suhteessa kun ikääntymisen tai kuoleman kautta on poistunut.  
Vuonna 2006 yhdistyksen täyttäessä 30 vuotta jäseniä on noin 80.            

*Samanlainen suuntaus on jatkunut seuraavan kymmenvuotiskauden aikana. 
Välillä on päästy yli ja taas pudottu alle sadan jäsenen.  Uusia aktiivisia ja si-



toutuneita jäseniä kaivataan kuitenkin tulevaisuudessa lisää, tämänhetkinen 
jäsentilanne on 93. 

Tämä on valtakunnallinen ilmiö eikä koske ainoastaan meidän yhdistystämme. 
10-vuotishistoriikin mukaisesti v. 1986 valtakunnallinen jäsenmäärä oli 27.000   
ja tähän päivään mennessä se on pudonnut noin 22.000:een.  Viisi vuotta sitten 
yhdistyksiä oli 180, tämän päivän lukumäärä on senioriliiton antaman tiedon  
mukaisesti 167.  

*Tämänhetkisen tiedon mukaan yhdistyksiä on 162 ja valtakunnallinen jäsen- 
määrä reilut 25.000. 

Tänä juhlavuonna 2006 Ulvilan Kansallisten Seniorien keski-ikä on 77 vuotta, 
mikä on varmasti paljon korkeampi kuin perustamis- ja alkuvuosina.  Korkea 
keski-ikä selittää paljolti sen, että varsinaisten aktiivisten osallistujien lukumää-
rä yhdistyksen tilaisuuksissa on suhteellisen pieni.  Ensimmäisten 10 vuoden ai- 
kana retkiin ja kokoontumisiin osallistui usein 40-50 jäsentä, kun taas nykyään 
osallistujien määrä on kahdenkymmenen molemmin puolin, joskus piirin tilai-
suuksiin vain muutama henkilö. 

*Kuluneella kymmenvuotiskaudella kuukausitilaisuuksiin on osallistunut kes-
kimäärin 25-40 jäsentä, teatteri- ja muihin retkiin 30-40 jäsentä.  Piirin eri ti- 
laisuuksiin 6-20 jäsentä, sekä kolmen piirin tapahtumiin 10-20 jäsentä. 

Kullaan liityttyä Ulvilaan v.2005 saimme sieltä uusia jäseniä, vaikka ei siellä o-
maa Kansallisten Seniorien yhdistystä ollutkaan. 

 

Toiminta 

Seuran toimintaan on alusta lähtien kuulunut sääntömääräisten kevät- ja syys-
kokousten lisäksi erilaisten tapahtumien, retkien ja kokoontumisten järjestä-
minen jäsenille.  Tavoitteena on ylläpitää henkistä ja fyysistä vireyttä sekä edis-
tää yhdessäolon ja harrastamisen mahdollisuuksia.  Kuukausitilaisuuksiin on 
pyritty saamaan monipuolista, jäseniä kiinnostavaa antia elämän eri sektoreil- 
ta; terveydenhoidosta, jalkahoidosta, hampaiden hoidosta, lääkkeistä, terveys-
jalkineista, fysioterapiasta, dementiasta, muistiongelmista, raha-asioiden hoi-
dosta, paikallishistoriasta, kunnallispolitiikasta, palotoimesta, kirjaston toimin-
nasta, sotalasten historiasta, tyrnien kasvatuksesta, kivikaudesta jne.  Kaikkia 



aiheita ei varmasti tullut mainituksi, mutta paljon tietoa on saatu kolmenkym-
menen vuoden aikana kuukausikokoontumisten yhteydessä ja usein onkin vi-
rinnyt vilkasta keskustelua käsitellyistä aiheista.  Alkuvuosina yhdistyksen toi-
mintavuosi aloitettiin aina hengellisellä tilaisuudella.    

*Kulunut 4 kymmenvuotiskausi on osittain kerrannut edellä mainittuja teemoja, 
uusista mainittava tietotekniikkaan liittyvät, pankkiasiat, sijoitusasiat, kuntalii-
tosasiat, sote-asiat, työelämän kokemukset, perintösuunnittelu, selänhoito,  sie-
net,  viinikoulu, muotinäytös, kierrätys, jätehuolto, viihtyvä yhdistys, muistineu-
vola, palvelutalon toiminta, ravinto ja ravintolisät, arkeologia, vähittäiskauppa, 
maatalous, seurakunnan toiminta, paloturvallisuus, sukututkimus, Afganistan, 
eduskuntavaalit, rakentaminen, kotitalousvähennys, pankki- ja vakuutusasiat,  
SOVA-projekti, koulun korjausprojekti, Esperi-hoivakoti, suomenhevonen so- 
dassa, kaupungin tekniset työt, olympiakisat, Leineperin ruukki, potilasturval-
lisuus, auton huolto, Itämeren tila, vesijalanjälki, Aloe Vera, museotoiminta, 
verotus, ennen ja jälkeen kuntavaalien,  SOTE-asiat  jne. 

Paikallisyhdistysten toimintaan on kuulunut myös erilaisten kerhojen toiminta.  
Ulvilan yhdistyksessä on vuosien aikana toiminut mm. käsityö- ja askarteluker-
ho vetäjänä Veera Uusitalo, kirjallinen kerho vetäjinä Eevi Marjamo ja myö-
hemmin Eila Aalto, Arvi Suilaman vetämä kotiseutukerho, Helge Sumialan ve-
tämä retkeilykerho, Gunnar Horsten ohjaama uskonnollinen kerho.  Jopa seka-
kuoro toimi opettaja Helvi Suilaman johtamana.  Viimeisenä uutena kerhona 
toimii Paula Hilskan ja Kaija Ryömän ohjailema muistikerho, joka tällä hetkel-
lä onkin ainoa toimiva kerho.  Lieneekö nykyään tarjolla niin paljon erilaisten 
harrastusten mahdollisuuksia, että senioriyhdistysten kerhoihin ei enää tahdo 
riittää kiinnostusta.  Vai onko puute vetäjistä? 

*Tällä hetkellä toiminnassa ovat Muistix-kerho, vetäjinä Jorma Saari ja Kaija 
Ryömä, SENIORIX-kuoro johtajanaan Leena Rosenberg ja liikuntakerho vetä-
jinä Seppo Tuomola ja Toivo Sippola. 

Omaan toimintaan on aina kuulunut myös tutustumisretket paikallisiin ja lähi-
paikkakuntien nähtävyyksiin sekä teollisuuslaitoksiin ja niiden toimintaan. Vuo- 
sien varrella tutuksi ovat tulleet Friitalan Nahka Oy, Outokumpu Oy, Swisslog, 
Tyke-tuote, Satamaito, Sampo-Rosenlew, Reima Kankaanpäässä, Ulvilan Muo-
vitehdas, Köyliön kalanviljelylaitos, Jalomäen umpipiha Kullaalla, ortodoksi- 
kirkko Porissa jne.  Polkupyöräretkiä on tehty ainakin Kaasmarkkuun ja Mas-
sille. 



*Uudempia kohteita ovat Oras Oy, Neorem Magnets, Cimcorp, Satakunnan 
pelastuslaitos,  Biolan, Tenhon tila, Satakunnan ammattiopisto, Norilsk Nikkel, 
Polartherm, Rosenlew-museo, Silokallio, Sastamalan  Pyhän Olavin kirkko, 
Porin lääkäritalo, Technip Offshore. 

Retkiä kotiseutua kauemmas on vuosien aikana myös ollu useita.  Matkat ovat 
ulottuneet niinkin kauas kuin Tuusulaan, Tampereelle, Turkuun, Ähtäriin, 
Mänttään, Ellivuorelle, Sammattiin, Karjalohjalle, Mustioon, Kakskertaan, 
Raumalle, Hämeenlinnaan, Kultarantaan, Visavuorelle, Kristiinaan ja Helsin-
kiin.  Retkiin on sisältynyt tutustumista kirkkoihin, museoihin sekä erilaisiin 
taidenäyttelyihin.  Oman kuntamme kansanedustajan Anne Holmlundin 
kutsumina olemme tutustuneet eduskuntataloon ja eduskunnan toimintaan ja 
samalla matkalla Ateneumissa avoinna olleeseen Albert Edelfeltin taiteen näyt-
telyyn. 

*Tuoreimpia kohteita ovat Suontaustan museo, Eura-Kauttua, Naantali- Kulta-
ranta- Rymättylä, Villa Royal`in Faarao-näyttely, kuunari IHANA purjehdus. 

Omien tilaisuuksien pitopaikkoina ovat toimineet paikallisten pankkien kerho-
tilat, seurakunnan tilat ja sittemmin Friitala OY:n kerhotilat  ja Ulvilan kirjas-
to.  Pappilalammen palvelukeskuksessa on useana vuonna pidetty yhdistyksen 
joulujuhla.  Meillä on ollut onnea toimia sellaisessa kunnassa, josta on löytynyt 
kokoontumistiloja omalle toiminnalle korvauksetta, mikä on osaltaan helpotta-
nut yhdistyksen taloutta. 

*Viimeisen vuosikymmenen aikana on koko piiriä koskettavissa tilaisuuksissa 
saatu tiloja käyttöön korvauksetta Ulvilan seurakunnalta, sekä maksullisena 
Sataedun oppilaitokselta.  MUISTIX toimii edelleen kirjastolla, SENIORIX 
kerhotalo Hulivilissä.  Kuukausitapaamiset olleet Friitalan kerholla ja viimeisen 
vuoden ajan kerhotalo Hulivilissä. Hulivilin tilat ovat kuitenkin vähän liian 
ahtaat ja epäkäytännölliset kuukausitapaamisiin.  Pappilanlammen joulujuhlat 
loppuivat  2012 , jonka jälkeen kolmet joulujuhlat järjestetty Cafe Hellman-
nissa, sekä yhdet kevätjuhlat Kokkikaksikossa. 

*Omia teatterimatkoja on tehty vuosittain Tampereelle, Raumalle, Poriin ja 
Luvialle.  Osallistujia matkoilla on ollut 30-35 jäsentä. 

 

 



Yhteistyö oman kunnan kanssa 

Vuodesta 1984 lähtien paikallisyhdistys on ottanut osaa kunnan kulttuuritoimen 
järjestämään eläkeläisyhdistysten yhteiseen kulttuuritapahtumaan.  Näyttelyyn 
on osallistuttu mm. puutöillä, käsitöillä, valokuvilla ja taidemaalauksilla.  Tär-
keänä uutena toimintana senioreilla on edustus eläkeläisjärjestöjen yhteistyötoi-
mikunnassa, sekä Ulvilan kaupungin Vanhusneuvostossa. 

*Eläkeläisjärjestöjen yhteistyötoimikunnassa sekä eläkeläisyhdistysten kulttuu-
ritapahtumien kantavana voimana on yhdistyksestämme toiminut Terttu Ahti ja 
Ritva Mikkonen.  Vanhusneuvostossa ovat vaikuttaneet Kalevi Elovaara ja 
Erkki Valli.  Kaupunginjohtajat Arto Saarinen ja Jukka Moilanen ovat useam-
paan kertaan olleet kuukausitilaisuuksissamme kertomassa ajankohtaisista asi-
oista. 

 

Yhteistyö piirin ja naapuriyhdistysten kanssa 

Satakunnan Senioripiirin kevät- ja syyskokouksiin on Ulvilasta aina osallistuttu 
sääntöjen sallimissa rajoissa, samoin piirin järjestämään hengelliseen päivään, 
joka on suuntautunut eri puolille Satakuntaa.  Kolmen piirin, Satakunnan, Var-
sinais-Suomen ja Pirkanmaan piirien yhteiseen seminaaritapahtumaan on osal-
listuttu neljänä vuonna, Karkussa, Porissa, Turussa ja viimeksi vuonna 2006 
Vammalan Ellivuoressa.  Näihin tilaisuuksiin toivottaisiin enemmän osallistujia, 
sillä niissä käsitellään meille eläkeläisille hyvin tärkeitä asioita ja tarjotaan li- 
säksi hyvää ohjelmaa. 

*Satakunnan Senioripiirin kevät- ja syyskokouksiin on Ulvilasta virallisten e- 
dustajien lisäksi ollut 2-10 osallistujaa.  Piirin syys- ja kevätkokoukset olivat    
yhdistyksemme järjestäminä 2009 ja 2014.  2014  kokouksen osallistujia oli 
kaikkiaan 135.  Piirin hengelliseen päivään eri puolilla Satakuntaa on 
osallistuminen ollut 6-10 henkilöä.  Kolmen piirin seminaareihin osallistujia on 
ollut 10-15 ja kulttuuritapahtumiin 10-20 osallistujaa. Edellä mainittuihin 
tilaisuuksiin odotetaan enemmän mukaan tulijoita, ohjelmat niissä ovat todella 
hyvät.  2015  Senioriristeilylle osallistui 3 jäsentä 

Vuonna 2002 piirissä päätettiin järjestää jokakesäinen perinne- ja kulttuuri-
päivä.  Ensimmäisen tällaisen perinnepäivän saivat järjestettäväkseen Ulvilan 



Kansalliset Seniorit.  Se pidettiin onnistuneesti Kullaan Leineperissä.  Muihin 
perinnepäiviin on osallistuttu vaihtelevasti Kiukaisissa, Raumalla, Merikarvial-
la ja viimeksi tänä vuonna Harjavallassa.  Ulvila on lisäksi järjestänyt piirin 
syyskokoukset vuosina 1992 ja 1999. 

* Perinnepäivillä Eurassa ja Nakkilassa osallistujia on ollut noin 100 joista meitä 
alle 10.  Järjestämässämme  perinnepäivässä 2015  osallistujia oli kaikkiaan 70, 
päivä järjestettiin Ulvilan kirkossa, kirkkotuvalla ja Hansa-markkinoilla. 

*Piirin järjestämillä teatteri- ym retkillä on tutustuttu Olkiluodon voimalaaan, 
Vuojoen kartanoon, kuunneltu sota-ajan säveliä, käyty oopperajuhlilla Savon- 
linnassa, sekä katsottu teattereissa Taipaleenjokea ja Pohjalaisia.  Osallistujia 
vaihtelevasti 6 – 20 jäseneen. 

*Piirin liikuntapäivään on osallistunut meiltä keskimäärin 8 jäsentä, poikkeuk-
sena itse järjestämämme päivä Massilla 2007, vieraita oli Kokemäeltä ja Nakki- 
lasta.  Kaikkiaan osallistujia oli 41. 

*Seniorimarssiin kirjastolta vapaa-ajankeskukseen on osallistunut keskimäärin 
20 jäsentä.  Omia ulkoilupäiviä on järjestetty Massilla, niihin on osallistunut  
noin 25 jäsentä kerralla. 

Yhdistyksemme jäsenten korkean keski-iän ja jäsenmäärän pienuuden takia on 
ollut vaikeata saada matkoille lähtijöitä täyttä linja-autollista niin kuin alkuai-
koina on näyttänyt onnistuvan. Niinpä olemme aloittaneet yhteistoimintaa naa-
puriyhdistysten kanssa.  Tosin tällaista yhteistoimintaa on esiintynyt aikaisem-
pinakin vuosina.  Naapurikunnan Nakkilan vireän yhdistyksen kanssa on onnis-
tuneesti retkeilty kolmena helatorstaina isolla joukolla.   Kokeiluvuonna 2004 
tehtiin Vammalan ja Karkun seuduille ns Rautaveden kierros, jonka aikana tu- 
tustuttiin mm Pyhän Olavin tulipalon jälkeen kunnostettuun kirkkoon, Sasta-
malan vanhaan kirkkoon, sekä alueen mielenkiintoiseen kulttuurihistoriaan. 
Seuraava retki suuntautui Pyhärantaan, Pyhämaahan ja Uuteenkaupunkiin ja  
kuluvana vuonna Eurajoelle ja Vuojoen kunnostettuun kartanoon.  Muutama 
jäsenemme on saanut osallistua nakkilalaisten kanssa syksyllä tehtäviin Lahden 
matkoihin, joiden kohde on ollut Sibelius-viikon upea konsertti Lahden Sibelius-
talossa.  Porin Seniorien kanssa on ollut mahdollisuus Vapun vastaanottajaisiin 
Rantakartanossa.  Useana vuonna on toukokuussa kokoonnuttu liikunnan mer- 
keissä Huittisiin, Harjavaltaan ja Nakkilaan.  Nakkilan Seniorit ovat joukolla 
käyneet vierainamme mm Friitalan Nahkatehtaalla ja Vapaa-ajankeskuksessa 
kuulemassa Tyke Oy:n tuotteiden esittelyä. 



*Naapurikunnan Nakkilan kanssa yhteistyö on sujunut entiseen malliin, kunto- 
liikunnan ja Helatorstain kirkkoretkien merkeissä.  Retkiä on tehty Köyliöön, 
Kokemäelle. Noormarkkuun, Reposaarelle, Sastamalaan, Luvialle, Raumalle ja 
Huittisiin, tänä vuonna vuorossa on Pori.  Nakkilalaisten kutsumina olemme 
käyneet katsomassa ennakkonäytöksissä Villilän studioilla ”Täällä pohjantäh-
den alla” elokuvan. 

 

Varainhankinta 

Yhdistyksen varainhankinta perustuu suurelta osin jäsenmaksutuloihin, joista 
kuitenkin iso osa tilitetään liitolle.  Alkuvuosina vv 1976-1982 yhdistyksellä on 
ollut vuotuisena toimintana Pitopassareitten kesäkekkereiden yhteydessä auto- 
paikkojen järjestely ja rahastus, josta on saatu mukavaa lisärahaa toimintaan 
jopa niin runsaasti, että on pystytty lahjoittamaan sievoinen summa sotavamma- 
sairaalalle.  Kunnalta on vuosittain saatu toiminta-avustukset sekä kulttuuri- 
toimelta pieniä summia kohdeavustuksia esim. matkojen järjestämiseen.  Suu- 
rena apuna on ollut kuukausitilaisuuksissa myytävistä arvoista ja kahvirahasta 
kertyneet markat ja eurot.  Jäsenmaksu on koetettu pitää alhaisena, joten 
seuran kassaa kartuttavat enemmän tilaisuuksissa aktiivisesti käyvät seniorit 
ostamalla arpoja ja osallistumalla kahvirahan keräykseen.  Tänä kuluvana 
juhlavuonna järjestimme puheenjohtajamme ja sihteerimme aloitteesta Koke- 
mäenjokilaakson Ammattikoulun Ulvilan toimipisteessä Heli Laaksosen runo- 
illan, joka saavutti yleisömenestyksen. 

*Kuukausitilaisuuksien arpa- ja kahvirahat, kaupungin avustukset, sekä jäsen- 
maksut ovat olleet niitä vakioita varainhankinnassa.  Lisäksi pesämunaa on 
kerrytetty piirikokousten ja perinnepäivien tuotoilla.  Jäsenmaksu on pyritty 
edelleen pitämään kohtuullisena, koska aktiivisimmat jäsenet kartuttavat kas- 
saa myös kuukausikokouksiin osallistumalla.  Teatterimatkat ja retket on py- 
ritty pitämään omakustanteisina, toisinaan bussimatkoja on myös maksettu 
yhdistyksen puolesta. 

 

 



Tiedottaminen 

Toiminnasta ja tapahtumista on viime aikoina ilmoitettu paikallisessa Ulvilan 
Seutu-lehdessä, jossa on maksuton ilmoituspalsta yhdistyksille.  Se on osoitta-
utunut erinomaiseksi palveluksi.  Lisäksi on koko vuoden toiminnasta lähetetty 
jäsenille jäsentiedote kaksi kertaa vuodessa.  Joskus joudutaan turvautumaan 
nykyajan uudempiin tiedotusvälineisiin, kuten sähköpostiin ja kännyköihin, 
jotka varnasti tulevaisuudessa tulevat yleistymään ja helpottamaan tiedonväli- 
tystä. 

*Yhdistyksen tapahtumista ja toiminnasta on ilmoitettu Ulvilan Seutu-lehdessä 
maksuttomassa ”Mihi mentäs” palstalla.  Kerran tai kaksi vuodessa on lähetetty 
toiminnasta kertova jäsentiedote .  Sähköposti lienee tällä hetkellä tärkein ja no-
pein väline tietojen välitykseen ”kännykän” ohella. 

 

Ansiomerkit 

Ulvilan Kansallisten Seniorien kolmelle jäsenelle on myönnetty Liiton kultainen 
ansiomerkki.  Sen ovat saaneet Terttu Ahti vuonna 1999, Hanna-Liisa Sippola 
vuonna 2003, sekä tänä juhlavuonna 2006 Kalevi Elovaara.  Hopeisia ansio-
merkkejä kolmenkymmenen vuoden aikana on myönnetty kaikkiaan 28 kappa-
letta.  Lisäksi yhdistyksen jäsenet ovat saaneet ansio/harrastusmerkkejä 70 kpl. 
Liitteenä luettelo ansiomerkkien saajista. 

*Liiton kultaisia ansiomerkkejä on myönnetty jäsenille Terttu Ahti 1999, Han-
na-Liisa Sippola 2003, Kalevi Elovaara 2006,  Matti Naskali 2010, Heikki Tal- 
vitie 2010, Kaija Ryömä 2011, Sakari Ryömä 2011, Paula Hilska 2012, Erkki 
Valli 2013 ja Seppo Tuomola 2015.  Hopeisia ansiomerkkejä on neljän vuosi- 
kymmenen aikana myönnetty kaikkiaan 43 kappaletta, sekä ansio/harrastus- 
merkkejä 101 kappaletta.  Liite luettelo ansiomerkin saajista. 

 

Juhlavuoden 2016 hallitus 

Juhlavuoden 2006 hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja Jaakko Nurmi, sihteeri 
Pirjo Nurmi, taloudenhoitaja Sakari Ryömä, varapuheenjohtaja Kaija Ryömä, 



sekä muut jäsenet Terttu Ahti, Kalevi Elovaara, Matti Naskali, Toivo Sippola, 
Heikki Talvitie, Kaija Tuomola sekä Erkki Valli.  Puheenjohtaja Jaakko Nurmi 
edustaa yhdistystä piirihallituksessa, sekä Heikki Talvitie toimii piirin talouden-
hoitajana.   Terttu Ahti on edustanut yhdistystä eläkeläisjärjestöjen yhteistyö- 
toimikunnassa, sekä Kalevi Elovaara Vanhusneuvostossa. 

*Juhlavuoden 2016 hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja Leena Rosenberg,  sih- 
teeri Ullamaija Lammi, taloudenhoitaja Seppo Tuomola, varapuheenjohtaja 
Pekka Tiusanen, sekä muut jäsenet Ilpo Koppinen, Asko Lammi, Jorma Saari, 
Soili Tuomola sekä Pentti Vallenius.  Puheenjohtaja Leena Rosenberg edustaa 
yhdistystä piirihallituksessa, Heikki Saari toimii piirihallituksen jäsenenä, Lee-
na Rosenberg toimii eläkeläisjärjestöjen yhteistyötoimikunnassa, Sakari Ryömä 
Nakkila-vastaavana,  Muistix-kerhon vetäjinä toimivat Jorma Saari ja Kaija 
Ryömä, vanhusneuvoston jäsenenä Erkki Valli, sekä SENIORIX-kuoron vetäjä- 
nä Leena Rosenberg. 

 

Tulevaisuuden näkymiä 

Ulvilan Kansallisten Seniorien tärkein haaste tuleville vuosille on eittämättä uu- 
sien jäsenten hankinta.  Keski-iän ollessa 77 vuotta on ymmärrettävää, että ak- 
tiivijäsenten määrä lähivuosina tulee entisestään vähenemään.  Ongelma ei ole  
ainoastaan meidän yhdistyksemme, vaan monet muutkin potevat samaa ”tautia” 
Syitä siihen on pohdittu monella taholla.  Onko syynä liikatarjonta harrastus- 
mahdollisuuksien suhteen vai emmekö ole tarjonneet kyllin kiinnostavia aiheita 
ja retkiä.  Vai emmekö tavoita jäseniämme?  Suomessa on viiden viimeisen vuo-
den aikana lakkautettu viisi paikallisyhdistystä liian alhaisen jäsenmäärän ja 
toiminnan hiipumisen tähden ja jäsenmäärä koko valtakunnan tasolla on las- 
kenut  vuodesta 1986 tähän vuoteen mennessä 27000:sta 23000:een. Siinä on 
meillä haastetta.       

*Ulvilan kansallisten seniorien suurin haaste on edelleen uusien jäsenten han- 
kinta.  Aktiivijäsenet vanhenevat ja uutta verta tulisi saada tilalle.  Onko tosi- 
aan niin, että emme tavoita samalla tavoin ajattelevia henkilöitä.  Harrastuksil- 
le on kyllä runsaasti tarjontaa ja osa eläkkeelle jäävistä katsoo vielä olevansa 
liian nuoria liittyäkseen eläkeläisjärjestöihin.   

 



*Tämän vuoden hallitus haluaa kiittää kaikkia menneinä vuosina toimintaan 
osallistuneita jäseniä ja toimintaa tukeneita yhteistyökumppaneita, sekä toivoo 
lisää uusia jäseniä ja uusia ideoita ja uusia toimintamuotoja 

 

Ulvilassa, huhtikuun 14 päivänä 2016 

_________________________________________________________ 
Kaija Ryömä   *Seppo Tuomola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 


